
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 – 11095 – Poz. 1941, 1942

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 
1oraz ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 8 
ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz.U. 
z 2001 r., Nr 97 poz. 1050 ze zm.), art. 34a ust. 
2 i art. 15 ust. 5 w związku z art. 4 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. – Prawo Przewozowe (Dz.U. 
z 2000 r., Nr 50, poz. 601 ze zm.) – Rada Miasta 
Konina uchwala, co następuje:

§1. W uchwale Rady Miasta Konina Nr 191 z dnia 
21 listopada 2007 r. wprowadza się zmiany:

1. W §5 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w następują-
cym brzmieniu:

„Głuchoniemi o ustalonym stopniu niepełnospraw-
ności lub niezdolności do pracy.”

2. W §6 po ust. 22 dodaje się ust. 23 w następu-
jącym brzmieniu:

Dla osób głuchoniemych legitymacja wydana 
przez Polski Związek Głuchych z jednym z następu-

jących wpisów:
a) umiarkowany lub lekki stopień niepełnospraw-

ności;
b) całkowita niezdolność do pracy (dawna II gru-

pa inwalidzka) lub częściowa niezdolność do pracy 
(dawna III grupa inwalidzka).”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta Konina i Dyrektorowi Miejskiego Zakładu 
Komunikacji w Koninie.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą 
od 1 marca 2010 roku.

Przewodniczący
Rady Miasta Konina
(-) Wiesław Steinke

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 
1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym, (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta 
Konina uchwala, co następuje:

§1. Nadaje się nazwę: „Magnoliowa”, nowo pro-
jektowanej ulicy położonej w Koninie, łączącej ulice: 
Piaskowa i Borowa, zgodnie z załącznikiem graficz-
nym do uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta Konina.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miasta Konina
(-) Wiesław Steinke

1941

UCHWAŁA Nr 600 RADY MIASTA KONINA

z dnia 24 lutego 2010 r.

w sprawie zmian Uchwały Nr 191 Rady Miasta Konina z dnia 21 listopada 2007 r., w sprawie ustalenia 
opłaty za przewozy osób i bagażu ręcznego lokalnym transportem zbiorowym, świadczonym przez Miejski 

Zakład Komunikacji w Koninie oraz określenia uprawnień do bezpłatnych i ulgowych przejazdów

1942

UCHWAŁA Nr 604 RADY MIASTA KONINA

z dnia 24 lutego 2010 r.

w sprawie nadania nazwy nowo projektowanej ulicy w Koninie


